

Sale Types: TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG,TONWOOD

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
<b>MBF</b>							
<b>CED</b>							
<b>PRODUCT</b>				MBF			
St. Joe			30		120.0	\$11,531.00	\$96.09
Ponderosa			41		120.0	\$12,816.00	\$106.80
Maggie Creek			42		965.0	\$119,567.66	\$123.90
<b>TOTAL MBF CED PRODUCT</b>					<b>1,205.0</b>	<b>\$143,914.66</b>	<b>\$119.43</b>
<b>SAWLOG</b>				MBF			
Priest Lake			10		4,140.0	\$3,086,761.50	\$745.59
Pend Oreille			20		7,505.0	\$6,869,222.50	\$915.29
Mica			22		810.0	\$356,715.90	\$440.39
St. Joe			30		8,690.0	\$5,972,904.20	\$687.33
Clearwater			40		5,230.0	\$4,057,607.00	\$775.83
Ponderosa			41		12,675.0	\$6,854,630.60	\$540.80
Maggie Creek			42		6,625.0	\$5,049,393.40	\$762.17
<b>TOTAL MBF CED SAWLOG</b>					<b>45,675.0</b>	<b>\$32,247,235.10</b>	<b>\$706.01</b>
<b>DFL</b>							
<b>SAWLOG</b>				MBF			
Priest Lake			10		7,130.0	\$1,829,615.90	\$256.61
Pend Oreille			20		18,075.0	\$5,110,523.95	\$282.74
Mica			22		3,310.0	\$780,855.00	\$235.91
St. Joe			30		14,505.0	\$3,871,549.60	\$266.91
Clearwater			40		12,140.0	\$1,974,390.50	\$162.64
Ponderosa			41		7,135.0	\$1,860,322.98	\$260.73
Maggie Creek			42		10,800.0	\$1,773,498.16	\$164.21
Southwest			60		6,170.0	\$825,069.50	\$133.72
<b>TOTAL MBF DFL SAWLOG</b>					<b>79,265.0</b>	<b>18,025,825.59</b>	<b>\$227.41</b>
<b>GFHAF</b>							
<b>SAWLOG</b>				MBF			
Priest Lake			10		14,240.0	\$3,370,458.90	\$236.69
Pend Oreille			20		11,065.0	\$2,777,473.95	\$251.01
Mica			22		2,190.0	\$454,966.80	\$207.75
St. Joe			30		35,000.0	\$6,410,005.90	\$183.14
Clearwater			40		28,965.0	\$4,274,332.04	\$147.57
Ponderosa			41		17,030.0	\$3,974,514.35	\$233.38
Maggie Creek			42		12,355.0	\$1,890,357.44	\$153.00
Southwest			60		3,360.0	\$383,333.00	\$114.09
<b>TOTAL MBF GFHAF SAWLOG</b>					<b>124,205.0</b>	<b>23,535,442.38</b>	<b>\$189.49</b>

Sale Types: TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG,TONWOOD

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
<b>MBF</b>							
<b>LPP</b>							
<b>SAWLOG</b>				MBF			
Priest Lake			10		715.0	\$156,702.50	\$219.16
Pend Oreille			20		955.0	\$247,644.00	\$259.31
St. Joe			30		540.0	\$149,405.95	\$276.68
Clearwater			40		205.0	\$30,825.00	\$150.37
Ponderosa			41		445.0	\$126,825.00	\$285.00
Maggie Creek			42		205.0	\$27,731.00	\$135.27
Southwest			60		240.0	\$31,224.00	\$130.10
<b>TOTAL MBF LPP SAWLOG</b>					<b>3,305.0</b>	<b>\$770,357.45</b>	<b>\$233.09</b>
<b>PP</b>							
<b>SAWLOG</b>				MBF			
Priest Lake			10		160.0	\$26,782.00	\$167.39
Pend Oreille			20		1,425.0	\$307,088.56	\$215.50
Mica			22		2,170.0	\$251,218.00	\$115.77
Clearwater			40		980.0	\$90,618.86	\$92.47
Ponderosa			41		500.0	\$80,392.02	\$160.78
Maggie Creek			42		2,295.0	\$203,290.60	\$88.58
Southwest			60		9,955.0	\$956,249.50	\$96.06
<b>TOTAL MBF PP SAWLOG</b>					<b>17,485.0</b>	<b>\$1,915,639.54</b>	<b>\$109.56</b>
<b>SPR</b>							
<b>SAWLOG</b>				MBF			
Priest Lake			10		190.0	\$43,113.70	\$226.91
Pend Oreille			20		175.0	\$44,807.50	\$256.04
St. Joe			30		675.0	\$77,737.80	\$115.17
Clearwater			40		75.0	\$7,871.00	\$104.95
Ponderosa			41		5.0	\$803.00	\$160.60
Maggie Creek			42		20.0	\$2,140.00	\$107.00
Southwest			60		795.0	\$93,337.50	\$117.41
<b>TOTAL MBF SPR SAWLOG</b>					<b>1,935.0</b>	<b>\$269,810.50</b>	<b>\$139.44</b>
<b>WP</b>							
<b>SAWLOG</b>				MBF			
Priest Lake			10		230.0	\$45,083.90	\$196.02
Pend Oreille			20		265.0	\$54,849.21	\$206.98
Mica			22		545.0	\$78,482.05	\$144.00
St. Joe			30		885.0	\$116,936.50	\$132.13
Clearwater			40		360.0	\$46,395.95	\$128.88
Ponderosa			41		400.0	\$100,981.00	\$252.45
Maggie Creek			42		30.0	\$3,037.60	\$101.25
<b>TOTAL MBF WP SAWLOG</b>					<b>2,715.0</b>	<b>\$445,766.21</b>	<b>\$164.19</b>
<b>GRAND TOTAL MBF:</b>					<b>275,790.0</b>	<b>\$77,353,991.42</b>	<b>\$280.48</b>
<b>TON</b>							

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be useful and should not be used when reporting prices.

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 7/1/2023 to 6/30/2024

Sale Types: TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG,TONWOOD

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
<b>TON</b>							
	<b>MIXED</b>						
		<b>SAWLOG</b>		TON			
Payette Lakes			50		126,260.0	\$2,882,427.35	\$22.83
Eastern			80		57,312.0	\$626,993.28	\$10.94
<b>TOTAL TON MIXED SAWLOG</b>					<b>183,572.0</b>	<b>\$3,509,420.63</b>	<b>\$19.12</b>
<b>GRAND TOTAL TON:</b>					<b>183,572.0</b>	<b>\$3,509,420.63</b>	<b>\$19.12</b>
<b>REPORT GRAND TOTAL:</b>						<b>\$80,863,412.05</b>	

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be useful and should not be used when reporting prices.